Leitão Consultores Associados Ltda, CNPJ nº 14.813.501/0001-00, Objeto: 
prestação de serviços de consultoria financeira e investimentos juntamente com o 
fornecimento de licença de uso de sistema para gerenciamento de carteiras em 
plataforma web, conforme detalhamento disposto no contrato. Valor total: R$ 
20.127,61 (vinte mil cento e vinte e sete reais e sessenta e um centavos) em 12 parcelas 
de R$ 1.677,30 (mil seiscentos e sessenta e sete reais e trinta centavos), prazo de 
vigência: 12 meses a contar de 03 de fevereiro de 2025. O inteiro teor deste contrato 
está disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br